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Link do produktu: https://strefaspawania.pl/adapter-sds-plus-na-uchwytu-magnetyczny-p-1333.html

Adapter SDS-plus na uchwytu

magnetyczny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

6,89 zt
5,60 zt
5902143125280
5902143125280

CONDOR

Adapter z uchwyt SDS-plus na standardowy szesSciokatny uchwyt 1/4" z magnesem na bity.

Dtugos¢ adaptera 90 mm
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